Thermo-ER Schrumpfspannzangen
Thermo-ER Shrink Collets
32
t
Fabrikgebäude 1968
Die Firma Diebold wurde 1952 von Helmut Diebold als Einzelfirma gegründet.
Doch der Wirtschaftsaufschwung in den Nachkriegsjahren ließ den Lohnfertiger
stetig wachsen, so dass im Jahr 1968 ein neues, modernes Fabrikgebäude am

Ra in µm
DIN ISO 1302
NameDatum
Werkstoff
Position
Benennung:
Artikel Nr.: A4
Blatt
1 von 1
Schrumpfspannzangen TER nach DIN6499 Shrink Collet TER according to DIN6499
Bestell-Nr.
Order-No.
Typ
Type
d D L
74.TER.11.03 TER11 3 11 18
74.TER.11.04 4 11 18
74.TER.11.06 6 11 18
74.TER.16.03 TER16 3 16 27
74.TER.16.04 4 16 27
74.TER.16.06 6 16 27
74.TER.16.08 8 16 27
74.TER.20.03 TER20 3 20 31
74.TER.20.04 4 20 31
74.TER.20.05 5 20 31
74.TER.20.06 6 20 31
74.TER.20.08 8 20 31
74.TER.20.10 10 20 31
74.TER.25.03 TER25 3 25 35
74.TER.25.04 4 25 35
74.TER.25.06 6 25 35
74.TER.25.08 8 25 35
74.TER.25.10 10 25 35
74.TER.25.12 12 25 35
74.TER.25.13 12 25 35
74.TER.25.14 14 25 35
74.TER.25.16 16 25 35
74.TER.32.06 TER32 6 32 40
74.TER.32.08 8 32 40
74.TER.32.10 10 32 40
74.TER.32.12 12 32 40
74.TER.32.14 14 32 40
74.TER.32.16 16 32 40
74.TER.32.18 18 32 40
74.TER.32.20 20 32 40
ThermoGrip® – Schrumpfspannzangen ThermoGrip™ Shrink Collets
<0,003 A
A
 D
 L
 d
Schrumpfspannzangen TER nach DIN6499
mit Kühlkanal
Shrink Collet TER according to DIN6499
with cooling channels
ThermoGrip® – Schrumpfspannzangen ThermoGrip™ Shrink Collets
Bestell-Nr.
Order-No.
Typ
Type
d D L
74.TER.11.03.K TER11 3 11 18
74.TER.11.04.K 4 11 18
74.TER.11.06.K 6 11 18
74.TER.16.03.K TER16 3 16 27
74.TER.16.04.K 4 16 27
74.TER.16.06.K 6 16 27
74.TER.16.08.K 8 16 27
74.TER.20.03.K TER20 3 20 31
74.TER.20.04.K 4 20 31
74.TER.20.05.K 5 20 31
74.TER.20.06.K 6 20 31
74.TER.20.08.K 8 20 31
74.TER.20.10.K 10 20 31
74.TER.25.03.K TER25 3 25 35
74.TER.25.04.K 4 25 35
74.TER.25.06.K 6 25 35
74.TER.25.08.K 8 25 35
74.TER.25.10.K 10 25 35
74.TER.25.12.K 12 25 35
74.TER.25.13.K 12 25 35
74.TER.25.14.K 14 25 35
74.TER.25.16.K 16 25 35
74.TER.32.06.K TER32 6 32 40
74.TER.32.08.K 8 32 40
74.TER.32.10.K 10 32 40
74.TER.32.12.K 12 32 40
74.TER.32.14.K 14 32 40
74.TER.32.16.K 16 32 40
74.TER.32.18.K 18 32 40
74.TER.32.20.K 20 32 40
1110
Micro-Schrumpfgerät MS 502-P Micro Shrink Unit MS 502-P
Schrumpfgeräte Shrink Units
Schrumpfgerät US 1100 horizontal Shrink Unit US 1100 horizontal